

ÅRSREDOVISNING

för

Måleridesign i Gävle AB

Org.nr. 559213-8720

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claes Andersson, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver måleriverksamhet. Främst inom in- och utvändigt målning av hus och lägenheter.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 285 844	3 461 500	4 040 304	4 493 538
Resultat efter finansiella poster	158 456	731 575	626 287	1 213 676
Soliditet (%)	62,52	74,31	63,02	62,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minskning av omsättningen beror främst på att bolaget har minskat antal anställda och har därmed inte haft lika stor volym att fakturera som tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	793 801	576 972	1 420 773
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		576 972	-576 972	0
Årets resultat			123 958	123 958
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>970 773</u>	<u>123 958</u>	<u>1 144 731</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	970 773
Årets resultat	123 958
	<u>1 094 731</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	834 731
	<u>1 094 731</u>

Måleridesign i Gävle AB

Org.nr. 559213-8720

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 260 000,00 kr. vilket motsvarar 520,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Måleridesign i Gävle AB

Org.nr. 559213-8720

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 285 844	3 461 500
Övriga rörelseintäkter		54 344	35 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 340 188</u>	<u>3 497 389</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-290 888	-451 980
Övriga externa kostnader		-345 097	-256 903
Personalkostnader	2	-1 439 974	-2 005 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-80 022</u>	<u>-42 559</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 155 981</u>	<u>-2 757 286</u>
Rörelseresultat		184 207	740 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 124</u>	<u>-8 531</u>
Summa finansiella poster		<u>-25 751</u>	<u>-8 528</u>
Resultat efter finansiella poster		158 456	731 575
Resultat före skatt		158 456	731 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 498	-154 603
Årets resultat		<u>123 958</u>	<u>576 972</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>359 978</u>	<u>88 501</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		359 978	88 501
Summa anläggningstillgångar		359 978	88 501
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 313	384 615
Övriga fordringar		60	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 642</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		223 015	384 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 247 825</u>	<u>1 438 704</u>
Summa kassa och bank		1 247 825	1 438 704
Summa omsättningstillgångar		1 470 840	1 823 320
SUMMA TILLGÅNGAR		1 830 818	1 911 821

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		970 773	793 801
Årets resultat		123 958	576 972
Summa fritt eget kapital		<u>1 094 731</u>	<u>1 370 773</u>
Summa eget kapital		1 144 731	1 420 773
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		336 460	103 037
Summa långfristiga skulder		<u>336 460</u>	<u>103 037</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 236	22 164
Leverantörsskulder		9 324	5 662
Skatteskulder		130 091	179 594
Övriga skulder		154 976	150 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>349 627</u>	<u>388 011</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 830 818	1 911 821

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,70	2,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	212 795	212 795
	Inköp	440 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-212 795	0
	Utgående anskaffningsvärden	440 000	212 795
	Ingående avskrivningar	-124 294	-81 735
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	124 294	0
	Årets avskrivningar	-80 022	-42 559
	Utgående avskrivningar	-80 022	-124 294
	Redovisat värde	359 978	88 501

Måleridesign i Gävle AB

Org.nr. 559213-8720

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	235 516	28 762

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	359 978	88 501

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Claes Andersson
Claes Andersson

Thomas Karlsson
Thomas Karlsson

2024-06-28

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Linda Löfgren Andersson
Linda Löfgren Andersson
Auktoriserad revisor
